
UCHWAŁA NR XV/129/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/123/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r.  
poz. 1465 , poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt .1 lit, a i  pkt. 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70, poz. 1313, poz. 2291, 
z 2024 r. poz. 1572, poz. 1635, poz. 1757) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (MP z 2024 r. poz. 716) 
Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/123/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 17 grudnia 2024r. w sprawie opłaty 
targowej, zmienia się załącznik, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie  
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8200F5-0555-4156-87C4-A7A1D49FEA8B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/129/2025 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

TABELA DZIENNYCH STAWEK OPŁATY TARGOWEJ 

L.p. Wyszczególnienie: Stawka opłaty 
targowej (w 

zł) 
1 a) Za pierwsze miejsce handlowe (2,5 m bieżącego). 

b) Za każde kolejne miejsce handlowe (2,5 m bieżącego). 
15,00 
10,00 

2 Pojazdy silnikowe – sprzedaż artykułów z samochodu. 25,00 

3 Przy sprzedaży obnośnej z ręki (nabiał, itd.) 5,00 

4 Inne miejsca niż targowe za jedno miejsce handlowe (2,5 m bieżącego).  30,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8200F5-0555-4156-87C4-A7A1D49FEA8B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/129/2025 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - TABELA DZIENNYCH STAWEK OPŁATY TARGOWEJ


